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These notes are issued merely as a guide and both the old and new provisions should be studied in 
order to determine what the amendment actually entails.  These notes have no legal status. 
 
 
 
Provision   Note 
 
2309.90.65 

 
Specific provision is made for feed supplements, containing, by mass, 40 per cent or more lysine 
whether or not containing added antibiotics or added melengestrol acetate at a general rate of 
duty of 10%.  The other subheadings are re-arranged. 
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CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964.- 
AMENDMENT OF SCHEDULE NO. 1 (NO. 1/1/1119) 

 
 
Under section 48 of the Customs and Excise Act, 1964, Part 1 of Schedule No. 1 to the said Act is hereby amended to the extent set out 
in the Schedule hereto. 
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By the substitution for subheading 
No. 2309.90 of the following: 
 
-   Other: 
 
- -   Sweetened forage 
 
- -   Preparations put up as crustacean 

food 
 
- -   Feed supplements (excluding milk 

substitutes) containing added 
antibiotics 

 
- -   Feed supplements containing added 

melengestrol acetate 
 
- -   Feed supplements, containing, by 

mass, 50 per cent or more of choline 
chloride 

 
- -   Protein concentrates obtained from 

alfalfa juice (lucerne juice) 
 
- -   Feed supplements containing 

furazolidone 
 
- -   Feed supplements, containing, by 

mass, 40 per cent or more lysine, 
whether or not containing added 
antibiotics or added melengestrol 
acetate 

 
- -   Single vitamins and their derivatives, 

stabilised with antioxidants or anti-
caking agents 

 
- -   Other 
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CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964,- 
AMENDMENT OF RULES (NO. DAR/33) 

 
 

Under section 120 of the Customs and Excise Act, 1964, the rules published in Government Notice R.1874 of 
8 December 1995 are amended to the extent set out in the Schedule hereto. 
 
 
 
 
                                                             P GORDHAN 

COMMISSIONER FOR THE SOUTH AFRICAN REVENUE SERVICE 
 
 
 

SCHEDULE 
 
 

By the substitution for rule 120A.02(b)(iii) of Chapter XIIA of the following: 
 
(iii)    “set forth in Schedule 1 to the Value-Added Tax Act, 1991.” 
 
 
 


